
 

BR.0211.112.2023 

Uchwała nr 3242 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji wyborczej na Wydziale Historii 

 

 

Na podstawie § 60 ust. 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje komisję wyborczą na Wydziale Historii, 

utworzonym z dniem 1 września 2023 r., w następującym składzie: 

1. dr hab. Krzysztof Boroda 

2. dr hab. Krzysztof Buchowski, prof. UwB 

3. dr hab. Artur Ireneusz Pasko, prof. UwB 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


